
Stanislaw Pyra Specajlista SL ds. użytkowania lasu 
tel. 68 387 24 31 wew. 24 tel. 721-200-311 
Stanislaw.Pyra@zielonagora.lasy.gov.pl

Mateusz Czerniawski 
Specjalista SL ds. gospodarki 
towarowej 

tel. 68 387 24 31 wew. 29 tel. 603-791-638 
Mateusz.Czerniawski@zielonagora.lasy.gov.pl

Bolesław Roskwitalski St. Specjalista SL ds. hodowli lasu  
tel. 68 387 24 31 wew. 21 tel. 691-018-838 
Boleslaw.Roskwitalski@zielonagora.lasy.gov.pl

Rafał Feszyk
Specjalista SL ds. zagospodarowania 
lasu i BHP

tel. 68 387 24 31 wew. 20 tel. 607-833-670 
Rafal.Feszyk@zielonagora.lasy.gov.pl

Rafał Nowak
St. Specjalista SL ds. ochrony lasu i 
ochrony przeciwpożarowej 

tel. 68 387 24 31 wew. 27 tel. 607-655-855 
Rafal.Nowak@zielonagora.lasy.gov.pl

Katarzyna Łukowska
Specjalista SL ds. gospodarki wodnej i 
edukacji leśnej

tel. 68 387 24 31 wew. 17 tel. 601-623-729 
Katarzyna.Lukowska@zielonagora.lasy.gov.pl

Pion Zastępcy Nadleśniczego


